a nobis querenti. quantum tarnen ipsa proposucrat. in procariam eius coneessimus. Has uidelicet uillas noetri

dominicatus ei tradentes. usque in fincm uile sue cum omni utilitate possidendas. Sehkeback. Brezenkeim. Vnkolo.

Mefftndorp. Aluotereskeym. Blaskeym. Zuonoso. insuper annis singulis centum marcarum argenti de Camera

nostra. que omnia eo tempore facta sunt, ut si quis uel Rex uel Episcopux. sine ipso rgo uel aliquis sucecssorum

mcoriim de hiis omnibus ei aliqiiid minuerc. uel aliquo modo mutare. nisi ipsa potente temptauerit. odium dei et

saneti Pctri ineurrat. ipsaqne sit potens Salauelt et omnia eo pertinentia reeipere. eisque ut propriis uti. Tradidit

quoque domina Regina immo supradictus Cornea Starkhare seruienlei quos snpra excepimus omnea utriusque

generis ad hec predia pertinentia preeepto atque peticione dominc snc ad altarc saneti petri sub censu duorum

denariorum annis singulis. quatenas ipsi et omnis posteritas eorum sub ea lege permaneant. qua omnes similem

censum ad altarc soluunt. Illud quoque firma ratione constituen*. ut liberis uel tinordit. uenntoribus. siue cuius-

camque generis hominibus ad hanc dominalionem pertinentibus 1 que suis temporibus iura et optima» eonsuetudim*

habuissc probare poterint.

Anno ab incamationc domini nostri iesu ehristi. M. Quinquagesimo. MI. Indictione. X. \TL kalendas Iulü.

facta est hec traditio, hec in Salaueldon secundum legem et ritum gentis illius. Cuius rei teste» hü sunt Astantes

quidem et uidentes traditionem. Otto Comes. Otlogh. Wctego. Rcinzecho. Hcrman. eiusque filius. Herman. et herum

Herman. Reguhart. Gerwart. Adelger. et iterum Adelger. Gunthers Rathcrc. Mazzo. Ruodolf. Hereman. Adelhart.

Adelbert. Gcrbcrt. Vsito. Heimholt. Ruozelin. Adelrich. Morlog. Vnicho. et iterum Vnicho. Bebo. Bub«. Gadelher.

Starkhare. Quando domina Regina stans in domo saneti petri traditionem hanc recognouit. et Starkhare Comes ita

ut in Salauelt tradidit. sanclum petrum ita ucMiuit. Tostis est Coloniensis clcrus et populii*. tum hü quos subter

notabimus. Berthold. Sicco. Rnotger. Adolf. Cristian. Ingram. Beringen Adelger. Burghart. Thietmar. Hereman.

Aruolt. Godefrid. Gerung. Sigcbodo. Waltare. Kug. Goswin. Emecho. Cfno. Wigman. Hereman. Harwart. Berthold.

193. jt&nto. Jpeinrid) IV. befnUtgt bem «Dlartcnftifre ju Radien feine SPefiftungen , im SPefonbern btc

SapeUe auf bem £ui$berg unb bie ©uter in bttt Hillen Sp<rr>t unb 93aef# in bem Sutttdjer

®aue. — 1059, ben 4. SDMrj.

C. In nomine sanetae et indiuiduae trinitatis. Heinricut diuina fauente dementia rex. Notum sit omnibus

christi nostrique fidelibus. tarn futtiris quam praesentibus. qualiter nos ob remedium patris nostri piae memoriac

Heinrici imperatoris augusti. simulquo ob intementum ac petitionem dilectissimae genitricis nostrae Agnetit

imporatricis augustae. acccicsiac sanetae dei genitricis Mari? in nostro aquisgranemi palacio construetae. omnia

quac uel a patre nostro ucl ab aliLs ante tradita. tempore ipsius possedit. possidemla in perpetuum annuimus et

confirmauimus. Nominatim autem capellant in moiite luouetberch positam. cum omnibns quac ad eam pertinent.

una cum praedio in uillis Raruia et Yak. in pago Jjruua. et in comitatu Tietbaldi Mto. quod praedictus genitor

noster. H. ab Heinrico bauuariorum duce sibi traditum. praenominatae sanetae dei genitricis accclesiae prius

tradidit. et legal! praeeepto confirmauit. nos eidem sanetae dei genitricis accclesiac. cum omnibus appendieiis eius.

hoc est. utriusque sexus mancipii», areis. aedifieiis. terris cullis. et incultis. agris. prall», paseuis. campis. siluis.

uenationibus. aquis. aquarumque decursibus. piscationibus. molis. molendinis, exitibus. et reditibus. uiis et imüis.

' tirinjufd>tebcn : »eraaBeant.
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qoesitis. et inquirendi*. ac cum omni utiliute quae ullomodo indo proucnire potcst. ad asam fratrum dco ibidem

famulantium in proprium dcdiraus atque tradidimus. Et ut haec nostra regalis traditio stabilis et inconuulsa omni

pcrmaneat acuo. baue eartam inde conscribi manuque propria ut subtus cernitur corroborantes. »igiili nostri

impresMune lus.sinius insigniru

Signum domni Heinrici qnarti regia. Gebchardus cancellarius uice Litttpaldi archicapellani recognouit. Data

est. IIIL \'. Martii. Anno dominicae incarnationis M.L.MIÜ. indictionc. XII. Anno autem ordinationis domni

Heinrici quarti regia. V. Regni uero. III. Actum aquisgrani in dei nomine felicitcr Amen.

194. jj&nig £einri* IV. bejtttigt ber «Met Ceufc bte ihr von feinem Skter gef<f)enftc j%licf>e

«Rente von vier ^fttnb ©Über auä ben 9teid)6f>6fen ©ortmunb unb 2iel.— 1059, ben 7. 5lpril.'

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Heinriaa diuina fauente dementia rex. omnibus christi nostrique

fidelibus tarn futuris quam presentibus. Kotum esse uolumus. qualitcr felicis memorie pater nostcr Heinriem

imperator augtistus. quatuor libras argentL duas uero ex curte que dicta est Trutmannin. et duas ex curtc que

uocatur Tiela. prouenientes. ecclesie «. Heribert! confessoria et episcopi site in loco Tuitio dicto. in proprium

tradidit atque annuatim de predictis duabus curtibus tradendas eonstituit. sed propter obitum patris nostri Henrici

nos pro ipsius anime remedio. et ob interuentum dilectissüne genitricis nostre Agneiis imperatricis auguste. nec

non ob fidele ac deuotum obscqaium H'eremboldi abbatis. eandem traditionem dignam iudicantes eidem ecclesie

stabilem decreuimus ac annuimus. ac in perpetuum ratam conceaaimus et conarmauimus. ea uidelicet ratione. ut

idem iam diclus abbaa cetcrique sui succeasores liberam potestatem habeant has quatuor libras argen ti in usum

ecclesie; quoquo modo sibi placuerit. uertere uel ad monachorum ibidem dco seruientium Stipendium impendere.

Et ut hec regalis nostra confirmatio stabilis et inconuulsa omni permaneat euo. hanc cartam inde conscriptam

manu nostra corroboranles. ut subtus cernitur sigilli nostri impressione iussimus insigniri.

Signum domni Henrici quarti regis. Gebehardus cancellarius uic« Luilbaldi archicapellani recognoui. Data

est. VII. idus Aprilis. anno dominice incarnationis. MLVilli, indictione. X1L anno autem Ordination« domni

Henrici quarti regis. V. regni uero. III. Actum apud Traieclum in dei nomine felicitcr. amen.

195. *Pctt(t fRicolau* II. nimmt bte von bem G?Tjbtf(f)ofe 2(nno II. von 66(n gefhftete GoQcgiatfirdje

Maria ad gradus bafclbft in feinen ©d)ufc unb befMtitjt berfelben ben ©eftfe ber ihr von bem

Stifter jttjjeivenbcten ©üter. — 1059, ben 1. SWai.'
1

Nicolau* episcopus. «eruus sernorum dei. Dilecto confratri Atmoni arebiepiscopo coloniensi perpetuam in

domino salinem. Pontificii apostulatus nostri est uniuersali uigilantia omnibus ecclesiasticis negotiis utiüter prospicerc.

religiosorum tarnen locorum ulililatibu* sunimam sollicitudincm pia deuotionc impendere. quam cum omnibus

generaliter debeamus. spccialiter tarnen assensum prerogatiue dilectionis erga reuerentiam fraternitalis tue Semper

habere optamus. Quocirca dum omnibus iustis petitionibus Cacilia debeatur assensus. suggestioni benignitatis tue

promplior charitatis nostre exhibetur affeetus. Itaquc secundum amorem petitionis tue ecelesiam sanete il/ar/e

matris domini nosti iesu christi. sitam inter muros urbis Colonn;. in loco qui uocatur ad gradut. quam pia deuotiu

tua construxit et ad omnipotentia dei honorem, atque anime perpetuam mercedem. possessionis ac rebus interius

et exterius ditauit. sub aposlolice defensionis tulela reeipimus. apostolica nihilominus auetoritate confirmamus eidem

ecclesie quiequid et tue deuote religionis intentio diuini zeli feruore hactenus contulit. scilicet Blisena. Witta.

Unkelo. Heigenbach. Elueke. Flammcnheim. 3
et antecessor tuus Hermanms archiepiscopus eidem ecclesie

' 9u« Gelcoii farrag. riipl. L 81. - 1 »u« Ccleali larrag. dipl. I. 117. - » Sttgl. 9lr. 220. Unter btmfctbcn la«»

unb mit btn namuften JBortrn bcftitigit btr ^abft aua> bie Stiftung, ton et. öcorg ju «ein : „EccJe.iam «. Ceorgii »artjrru

»ium extra maroa urbia Coloniae aale portan que appellatar alta," (tbea) cbBC btt @tifiunij*«ötfr }U bentnntn. 0. Gelcoii

farra«. dipL IV. 176.
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exedificande de ceterorum posscssionibns acquiriuit. et quod tua industria de predüs Riehes^ et coberedum acqumuit.

Meehtndiehem. Clotteno. Dmunderode. Attela. et deeimationem in Saxonia, qu; feodum Jienrici fuit. Et quiequid

in futurum qaocamquc modo diuinis ucl huraanis legibus cognito. tua Charitas quoriimeumque fidelium acquircre

poterit. Statuimus itaque per huius nostri priuilegü decrelalem paginam. ut nuüa unquam cuiuscumque dignitalis.

gradus ucl ordinis. magna paruaque persona audeat uel presumat ipaam ecclesiam. aut religiöse famalantes ei. ullu

modo inqnietando molestare. auf de suis mobil ibus aut immobiübus temerario ausu discutcre. quoniam dignum est

ut qui continuo obsequio in christi solius mUitia cxereUantur. indefieientü» noaire inspeetlonis salubri munimine

protegantur. Cnde auctoritalc patris. et filii. et spiritus saneti. et beatorum apostolorum prineipum Petri et Pauli,

äfftet ui sanete detiotionis tue. charissime confratcr. gratanti animo annuentes statuimus. et sub interpositione

perpetui anathematis ac diuini iudicii obseruatione preeipimtts. ut tua et hec nostra eadem ad augmentum

prefate ecclesie perpctualiter conflrmamle statuta inuiolata permaneant. Si quis igitur quod non optamus huius

nostre decretalis priuilegü pagine temerario ausn uiolator existere et sanete apostolice sedis contamaci rebellione

decreta corrumpere presumpserit. sciat sc perpetue maledictionis anathemate damnandum. et cum diabolo etsatelli-

tibus eius eterni ignis incendio cremandum. nisi forte resipuerit et deo et prediete ecclesie eondigne aatiafecerit.

Qui uero pie deuotionis inlcntionc conseruator extiterit. peccatorum suorum omnium. pretibus beatorum apostolorum

prineipum. consequatur ueniam. et cum omnibus diuini legis obscruatoribus eterne beatitudinia promereatar gloriam.

Scriptum per manus Octauiani sacri scriuii et notarii sanete Romane ecclesie. Datum Rome kal. Maii. anno

domini nostri iesu christi. MIAMI, per manus Humberti sanete ecclesie silue candide episcopi et apostolice sedia

bibliothecarii. Anno primo pontificalus domni pape Nicolai secundi. indictione. XII.

106. (Srjbifdjof 3lnno II. von 66(n fcfjenft bem (stifte Maria ad gradus bafelfrfl ju einer Slltars

platte jetyn Talente ©olb, womit fein *TRtmf!erial Hertmann einen Jlotfdjlaj gefüfmet.— 1061.'

In nomine sanete et indiuidu; trinitatis. Notum sit uniuersis in ebristo fidelibus tarn futaris quam presentibus.

qualiter ego Arno etsi peccator sanete Colonicnsis ecclesie christo propitio archiepiseopus ad monasterium sanete

Mari$. quod est in gradibut. quod egomet diuina cooperante gratia fundaui. decem talenta auri ad fabricandam

ante altare Sandy Marie tabulam in eadem ecelesia locatum contradidi. Quum autem Hcrimannus flüus Bertholphi.

ministcrialis noster. grauem et implacabilem odü nostri persecutionem ob interfectionem Richezonis ministerialia

quoque nostri in sc exaeerbauisset. uniuerseque proprietatca eius ob idem facinus. ipso in exilium fugato. publicate

Hussein, (andern uero cum temporis prolixitate odio temperato. repente amici eiusdem homicidc spem recuperantle

gratic nostre fuissent adepti. iJem prefatus Bertholphtis. III. domus oppignorauit. reeipiens prcniemoratum pondus

auri. Weselino germano nostro. eiusdem ecclesie preposito. noslro consciisn sibi aecommodante. ca uidclicet

conditione. quatenus eedem domus prenotate cum omni censu. scilicet decem marcis. omnique prorsus utiliUte per

annos singulos in potestate eiusdem ecclesie remanerent. donec idem Rertholphus. ucl eius filius Herimannus. uel

aliquis liercdmn eius eitlem ecclesie decem talenta auri purissimi peraoliierent. Huic oppignorationi intererant

testes. Azzelimuj prepositus saneti Petri. Uerengcrus decanuB. Kcucrger. Ekkezo. Hado. Cunzelin. Volmar. WczeL

prepositi. Capellani. Rtipret. Litizo. Wichmar. Ekkehart. milites. Franc« urbis prefectus. Rüker aduocatas noster.

Ruprct. Herman. Arnold, scruientes. Thiederik. Heinmo urbis aduocatus. Brunn. Sicco. Ut autem totius contra-

dictionis et ambiguitatis plena stipulatione extirparemus oflendiculum. hanc chartam inde conscriptam ut infra

uidelur corroborantes sigilli nostri impressione iussimus inxigniri. Si quis autem huic oppignorationi. seu

pcrsolutioui legitime conurniatc. impia calliditatis fraude. qualiacumque molitus fuerh impedimenta. sanete Marie

odium inexornbile. omhiumque sanetorum uindictam in sui reatus animaduersione permoueat. nec non sciat se

perpetue maledictionis anatbemate damnandum ac cum diabolo et satellitibus eius eterni ignis incendio cremandum.

nisi ciliiis desistendo ad ueniam resipiscat.

< %U Gileuii fnrrac. dipl. L 117.
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Gesta sunt hec in Colonia ante altare sanete Marie, anno dominice incarnatlonis. MLXI. indictione. XV.

nostre autem ordinationis. V. Regnante Heinrico uictoriosissimo quarto rege feliciter. Amen.

197. Ubo, ©r<if von Simburg, fdjenft eine Jg)6rige jum tHItar be* Slbelbert in ber ©tiftafirdje

$u 2lad)en. — 10G1.
1

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Notum faeimus presentibus et futuris. quod egregius comes Udo de

Lemborch propriam ancillam suam nomine Walburgam ad altare s. Adalberti tradidit. hac ratione. tit Hingulis

annis in natali ipsius martrris anum denarium persolucret. et eandern legem omni» propago ipsius obtineret.

Itaquc ipsa Walburga postquam ancilla facta est s. Adalbert!, reeepit bonum s. Adelberli cum .Malgero legitimo

oiro suo. et deindc rogantc ei iubente ipso comite Udone ab omnibas fratribus anathematis sententia prolata est.

ut quicunque banc traditionem infringeret. anathcniati snbiaceret. Huic traditioni intcrfueruut idonei et legitimi

teste», ipse comes Udo. et Euerlinus de Solmanca. et Wiricus. prepositus Sibcrtus. Dccanus Hezelinus. Folbertus.

Giselberts. Wigerus. Gerardus. et ceteri fratres. Seruicntes ecelesie. Willelinus. Folkricus. Gisclbcrtus. Huneelo.

Anseimus. Wolbodo. et alü boni niri.

Facta est hec annotatio anno incarnatlonis dominiee. Millesimo LXI. indictione. II. preaidente romanc ecelesie

Alexandra papa. regnante Heinrico quarto. procurante Leodiensem ecelesiam Eideuuino episcopo. ad laudem et

gloriam illius qui est benedictus in secuta, amen.

198. Sin gewiffer Jrit&erid) fdjenft feine Erbgüter Bei 9tecNingf>aufen bem SWariengraben s ©ttftc ju

G6In. — 1062.

In nomine sanete. et indiuidue trinitatis. Notum sit omnibus sancle dei jcclesie christique fidelibas tarn posteris

quam modern is. qualitcr ego Frithericu» pro auuneuli mei Rufridi. nee non et fi Iii mei karissimi Rufridi. mea

ctiam et coniugis nie$ memoria predium a me hereditario iure possessum in loco Werstine et Elbeno- cum

omnibus appendieiis suis. X. mancipii*, aquis. pratis. paseuis. et siluis. exceptis XVIII. iornalibus ad altare sanete

A/ort'e in paradiso relegaui. ea uidelicet ratione. ut nullus archiepiscopus. prepositus. uei dccanus presuniat illud

fratribus eiusdem loci abalienarc. sed pro traditionc pcticioncquc mea fratrum singularis sit elemosina. et in eorum

sit orbitrio quem prefnti predii comitetur procuratio. Et ut hec traditio rata et inconuulsa permaneat. cartam

hanc conscribi feci. atque a ticnerabili archiepiscopo Annone ciusdem loci conslructorc obtinui ut sigilli impressione

et banni sui auetoritate roboraretur. Siquis autem nefario aiisu hoc infringere presumpserit. odium dei atque eius

genitricis ineurrat. et a regno dei alienus fiaU et cum malis in eterni supplicii concremalione deputetur. Quod et

testimonio firroius sit.

Actum est anno dominice incarnatlonis mill. LXIL ordinationis uero domni Annanis archiepiscopi. VL

preposito ibidem Liuzone. decauo Hezelino. testibus adhibitis Lothario aduocato. et aliis quam pluribus.

199. Srjfctfdjof «nno II. von C6ln genehmigt ben $recariem58ertrag, woburdj bie ©begatten 5Burdf?arb

unb QJtatbilb tbr ©ut ju 3«nborf ber Slbtei £eu(> übertragen. — 1003, ben 27. Stpril.*

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Anno dei gratia archiepiscopus. Notum esse uolumus cunetis christi

nostrisque fidelibus. tarn uidelicet futuris quam presentibus. qualitcr Werinboldu» abbas monasterii quod est in

Tuitio. in nostram uenit presentiam notum nobis faciens de precaria quam pace deposuerunt de bonis sanete

' Su« tem ßarhifat befl 6hfw, Wr. 8. - » «ine aUt Suffamft auf btr Stütffeite trr Urtunte fagt: de tribu. «oiiiBerwrU.

que tat decaous do deoarii» quo« dat H. de «iobreU.DChui.ea iuxta Rlclichusea — io Weatphalta. - 1 «tu» Geloaii farra«.

dipl. I.
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Mari? in Burckardo quodam airo ingenuo et uxore eius Mathilde nostrara in hoc negotio rngans Hcentiam atqne

con^cnsum. cuius bonc uoluntati facilem prebens auditum annuimus ei quod institucrit perficere. Igitur Burchardus

et nxor Mathildis tradiderunt atqoc transfuderant s. Marie atque s. Heribert» Tuitii predium qaoddam sue

proprictatia sitiim in uilla que appellatur Zudendorp. 1 cum uniuersis appenditiis atqac utiütatibus suis, areis.

edißeiis. uincis. deeimis. campis. siluis. agris. culeis et incultis. pratis. paseuis. aquis aquarumue decuroibu.t. pisca-

tionibus. molendinis. insuper quiequid in xupradicto loco possedisse ucl usi sunt. s. Marie semper uirgini atque

s. Heribert» confessori perpetua transfuderant donatione, quod etiam 8tatim manutenentes in usum demiserunt

monachorum. Inde abbaa preatitit eis usque in finem amborum quiequid in Uuidmüta ad aupradictam monasterium

pertinens uidebatur habere. Hoc facto abbaa cum Burchardo et uxore eius Mathilde in nostram aenere presentiam.

notum nobis facientes. qualiter de precaria illa conuenerunt. rogantes quoque ut ea scriptb ut fieri solet confir-

roaremus. quibus ut dignum erat annuentea eartam hanc faetc precarie scribi atque in perpetuum testimonium

nostro sigilio iussimus signari.

Facta Coloniy publice aub tertio Hcnrico Romanorum rege deuottssimo. Anno dominice incarnationis Mill.

LXI1I. Datum per manus Euerhardi scolastici. V. kaL MaiL Tcstiani astipulalione subscriptorum. S. Bcrtholdi

comilis. S. Richwini. S. Adolfi aduocati. 8. Hermann! comitis. S. Gerlaci. 8. Cononis. 8. Sicconis. S. Ardonis.

S. Hezclini. S. Gereonia. S. MeginhanlL S. Megingozi. S. Uolpheri.

200. Rbm$ £etnrid) IV. fdjenft bem (5rj6tfd>efc Mnno II. von G6ln unb beffen gtadjfotgcrn ben

neunten £bcil aller «ei** * ©elbgefdUe jur jdbrlidjen «ertketlung unter bie G6lmfd)en JMjter.

— 1063, ben 14. 3ult.
8

In nomine sanete et indiuidue trittitatis. Heinricut diuina fauentc dementia rex. Quiequid ad utilitatem

sacrarum dei ccclesiarum sacerdotes Christi uenerando et eorum petitionibus a&scnsum prebendo conferimua. ad

qiiictum temporalis regni statum. et ad pcrpeluc beatitudinis augmentum. tarn nobis quam parentibus nostris

profiiturum sine dubio credimus. Quapropter nosse uolumus industriam omnium dei nostrique fidelitim tarn

futurorum quam presentium. qualiter nos ob interuentum ac pclitionom fidelitim nostroram uidelicet Adelberti

Hammaburgcnsi* archiepiscopi. Engelhardt archiepiscopi Magdcburgcnsis. Burchardi Halbersletensia episcopi. et

maximc ob iugem meritum. ac fidele seruitinm Coloniensis archiepiscopi Annonis eideni aeedesie et supradicto

archiepiscopo. suisque successoribua pro remedio animarum auJ nostri Cmnradi et genitoris nostri pie memorie

//einrici clarissimorum imperatorum. ac pro incolumitate nostra. regnique nostri statu, atque pro eterne retributionis

premio. nec non pro animabus omnium parentum nostrorum fidelium. tarn succedentium quam precedcntiiim regia

nostra auetoritate. et polcstate nonam pecunie noslre partem. tindecunque adqtiisitam. in proprium condonamus. et

confirmamus. ea uidelicet ratione. ut prenominatus archiepiscopus. sniquo successorea. de prefata pecunia. eam

coram deo habeant diacretionenu ot inter omnia eiusdem sedis monasteria sie diuidatur. quatinua nostra in omnibus

illis describatur. et in perpetuum memoria retineatur. Et ut hec nostra regalis munificentia. stabilis et inconuuka

per succedentium momenta temporum permaneat. hanc cartam inde conscriptam. manu propria ut iufra uidetur

corroborantes. sigilli nostri impressione iussimus insigniri.

Signum domni Uemrici quarti regia. Frideriau cancellarius iiicc Sigefridi archicanccllarii recognoui. Data.

II. idtis Iulii. anno dominice incarnationi*. MXX.in. Indictione. h anno autem ordinationis domni Heinrici quarti

regis. VI!!, regni ucro. VI. Actum Gotlare in dei nomine feliciter amen.

' fürr güt ebeafaß« bu ju flr. 146 «tma$t< acmtrlana. - « Su« Ccleail r»rraS . «lipl. I. IIS unter ten Urfunteu b«
6tiftc« Maria ad gradu*.
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801. .R6m3 Jpeinric« IV. beurfunbet ben SEaufcfoertrag, »oburAUbo, 33ifcf>of von Süll, brei Jfrufen

SSeinberg im OTainjer ®auc, einen £6rigen mit feinem IBefigthum ju 3Raint felbft, unb ein

Mobc in ^jaäbanien bei bem tflofier ©t. JEron ber Slbtei (Sornelimunftcr abgetreten unb bagegen

beren 33ejt§ungen cor bem ©djloffe Stuß unb in ber Umgegenb erhalten. — 1064, ben 15. SIprit.

In nomine sanetae et inditiidiiae trinitatis. Ifeinrictu puer gratia dei romanorum res augastus. Nutam sit

omnibas christi fidelibus tarn futuris quam praesentibus. qualiter Udo episcopus Tullensü et VVinrieut abbas

lndensi.% commutationem fecerint de aectiesiarum suarum bonis. auetoritate et liecotia domni patris nostri lleinrici

romanorum imperetoris augusti. Dcdit scilieet ipse episcopus Tullensis et aduocatus eius arnulfut super allnrc

saneti Cornelü tres mansos cum uineis ad decem carratas uini in pago magonciocenti uidelicet arenheim nomine

in possessionem loci et praependam fratrum. absque hereditärio iure et contradiettone omnium huminum. Dcdit

similiter in ipsa magoncia residentem hominem unum. nomine ruothardum. cum domo et omni bono. quod co die

nidebatur habere. Dcdit item ipse episcopus et comes Sigebodo fratcr et aduocatus capitis eius allodium suuni

grusmitki* nomine in katbanio iuxta monasterium saneti Trudonis. uidelicet aeclesiam cum integra lerminatione.

ipsum allodium integrum cum familia. terris cultis et incultU. molendinis. cambis. siluis. aquis. aquarumque

deeursibas. liberum ab omni communione et impedimento adiacentium terrarum. Econtra dcdit abbas Indensis

buntim aeclesiae suae quod habebat ante caitelhm tuüen&e et quiequid habebat in eadem regione. quod ad aeclesiam

saneti Aniani adhuc uidetur pertinere. uidelicet cum duabus aeclesiis. uineis. terris cultis et incullis. molendinis.

silais. aquis aquarumque decursibus. absque contradictioue alicuius. Huius comrautationis traditio et uestitura

facta est ante coloniensem archiepiscopum Ammern Iuliaco. Bonum episcopi tradidit comes Sigebodo fratcr eius

et aduocatus aeclesiae suae Hermanne comiti aduocato saneti Cornelü. Item bonum saneti Cornclii tradidit ipse